
COMUNE DI NUSCO
PROVINCIA DI AVELLINO

COPIA CONFORME ALL’ ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 3 DEL 17-01-2023

Nusco,lì 17-01-2023
Registro Generale n. 5

ORDINANZA DEL SINDACO
N. 3 DEL 17-01-2023

Ufficio: AMMINISTRATIVI

L'anno  duemilaventitre addì  diciassette del mese di gennaio, il Sindaco VIGILANTE
WALTER

PREMESSO che è previsto lo svolgimento della manifestazione denominata “LA
NOTTE DEI FALO’” organizzata dal Comune e dalla  Proloco “Nusco Balcone
dell’Irpinia” per i giorni 20-21-22 gennaio ;

CONSIDERATO che , detta manifestazione è molto sentita dalla comunità locale,
che comporta una folta partecipazione di cittadini e che l’evento porterà un notevole
afflusso di turisti provvisti anche di camper e roulotte con un’intensificazione del
traffico cittadino in particolare in prossimità degli edifici scolastici  ;

CONSIDERATO, che si rende necessario provvedere alla chiusura delle scuole di
ogni ordine e grado di Nusco capoluogo e del Liceo Classico onde consentire a tutti la
partecipazione all’evento e disciplinare l’ordine pubblico in prossimità delle scuole;

RICHIAMATO il D.Lgs. n. 267/2000 T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali

O R D I N A

Per quanto su esposto:

il giorno 21 gennaio 2023 è disposta la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado
di Nusco capoluogo e del Liceo Classico

La Polizia Municipale e gli Agenti della forza pubblica sono incaricati a vigilare sulla
esecuzione della presente ordinanza.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

F.to VIGILANTE WALTER

Oggetto: CHIUSURA SCUOLE PER IL GIORNO 21 GENNAIO 2023

IL SINDACO



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 17-01-2023    al 01-02-2023
Lì  17-01-2023

IL MESSO COMUNALE
 F.to. DEL SORDO CARMELA

Per copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VIGILANTE WALTER

Ordinanza SINDACO n.0 del            COMUNE DI NUSCO

Pag. 2


